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آمادگی بالای رسن در اولین تمرین با پرسپولیس
برانکــو در جدی ترین  تمرین تیمش قبل از بازی با ســیاه جامگان، فوتبــال درون تیمی برای 
شاگردانش گذاشت و بشار رسن در این بازی آمادگی خود را به رخ کشید.  نکته قابل توجه این که 
رسن در بازی تمرینی با هر 2 پایش شوت می زد تا نشان دهد بازیکن 2 پایی است.  در واقع رسن 
تنها بازیکنی در جمع هافبک های پرســپولیس است که با هر 2 پا راحت شوت می زند و شاید 
همین امر باعث شود او رقیب جدی برای محسن مسلمان باشد. تنها مشکل فعلی رسن آمادگی 
بدنی اش اســت که نسبت به دیگر سرخ پوشان کمی از نظر بدنی عقب تر است و از این رو مارکو 

قصد دارد با تمرینات ویژه او را به وضعیت ایده آل برساند. 

جبارف- جباری؛ از رقابت تا هم تیمی شدن
استقلال در 2 بازی گذشته برابر استقلال خوزستان و تراکتورسازی سرور جبارف را به 
عنوان هافبک بازیســاز در ترکیب تیم خود می دید و در این 2 بازی مجتبی جباری به 
عنوان یار جانشــین به جای او وارد زمین می شد. نکته جالب این که جباری و جبارف 
در بازی درون تیمی که در تمرین برگزار می شــود هم تیمی نبودند و در 2 تیم مختلف 
بازی می کردند. اما به احتمال فراوان در بازی با سایپا در هفته چهارم لیگ برتر جبارف 
و جباری  به صورت هم زمان در ترکیب اصلی بازی کنند و حالا خیلی ها دوســت دارند 

بدانند آن ها چطور می خواهند در کنار هم بازی کنند. 

قول جدید استقلال برای پرداخت مطالبات مگویان
بعد از فسخ قرارداد مگویان، مدیربرنامه این بازیکن اعلام کرد  در جلسه ای که با افتخاری و 
پندار توفیقی داشته، قرار شده تا مطالبات این بازیکن تا پایان هفته پرداخت شود. اما بعد از 
این اتفاق پندار توفیقی اعلام کرد که افتخاری از مگویان 2 هفته برای پرداخت یک میلیارد 
مطالبات 3 فصل گذشته اش زمان خواسته  که این فرصت دیروز به پایان رسید و پولی به 
حســاب این بازیکن واریز نشد. البته مدیران استقلال به مدیربرنامه های این بازیکن اعلام 
کردند تا پایان هفته در تلاش هستند پول مگویان را بدهند ولی با توجه به   مشکلات مالی 

استقلال، بعید است تا پایان هفته هم پولی دست این بازیکن را بگیرد. 

تمرین استقلال پشت درهای بسته 
تمرین دیروز تیم فوتبال استقلال تهران ساعت ۱۰ برگزار شد و طبق 
نظر کادر فنی  این تیم تمرین پشــت درهای بســته و بدون حضور 
هواداران و اصحاب رسانه بود. تیم استقلال تهران در چارچوب هفته 
چهارم لیگ برتر فوتبال ایران از ساعت 2۰:۴۵ روز پنج شنبه میهمان 

سایپا خواهد بود. 
داوران سرخابی مشخص شدند

حمید حاج ملک، دیدار امشب سرخ پوشان پایتخت مقابل سیاه جامگان 
مشهد  را سوت می زند.  همچنین محمدحسین زاهدی فر قضاوت بازی 
استقلال تهران مقابل سایپا را عهده دار است.  علیرضا فغانی نیز دیدار 

داربی اصفهان را قضاوت می کند. 
پرسپولیس به 10 در 96 می رسد؟

بازی پرسپولیس برابر سیاه جامگان ، شانزدهمین بازی پرسپولیس در 
سال  96 مقابل حریفان است، سرخ پوشان در صورت برد، صاحب برد 

دهم در سال 96 خواهند شد. 
سرخابی میزبان سفیر آلمان

ســفیر آلمان در ایــران به همراه رایزن فرهنگی ســفارت آلمان 
دیروز در باشــگاه اســتقلال حاضر شــدند.  مایکل کلور برشتولد 
سفیر  آلمان به همراه رایزن فرهنگی سفارت آلمان دیروز میهمان 
باشگاه اســتقلال بودند و با رضا افتخاری، پندار توفیقی، علیرضا 
منصوریان، بهتاش فریبا و نصرا... عبداللهی دیدار کردند.  ســفیر 
آلمان عصر دیروز هم به باشگاه پرسپولیس رفت و با مسئولان آن 

دیدار و گفت وگو کرد.
استقلالی ها در انتظار ITC سابا تاوادزه

مسئولان باشگاه استقلال خوزستان که چند روز پیش با سابا تاوادزه 
قرارداد رســمی امضا کرده بودند، منتظر صــدور ITC این بازیکن 
هستند تا بتوانند از این بازیکن گرجستانی استفاده کنند. این در حالی 
است که جونیور بازیکن برزیلی استقلال خوزستان می تواند در بازی 
با پدیده به میدان برود، در ضمن استقلال خوزستان برای این بازی 

محروم یا مصدوم ندارد. 
جریمه 100 میلیونی سپاهان

دیدار ســپاهان با پارس جنوبی از هفته سوم در اصفهان برگزار شد و 
از سوی تیم ســپاهان تخلفاتی مبنی بر پرتاب مواد محترقه از سوی 
هواداران این تیم رخ داد.  بر همین اساس کمیته انضباطی تیم مربوطه 

را به پرداخت مبلغ ۱۰۰ میلیون ریال جریمه نقدی محکوم کرد. 
نقره داغ تراکتورسازی و استقلال

بازی استقلال تهران و تراکتور در حالی 2۰ مرداد ماه در ورزشگاه آزادی 
انجام شــد که هواداران تراکتورسازی قبل از شروع مسابقه فحاشی 
کردند.  بر این  اساس تیم تراکتور مبلغ ۱۵۰ میلیون ریال جریمه نقدی 
محکوم شــد.  لازم به توضیح است این رای قابل تجدیدنظر خواهی 
است.  همچنین تیم استقلال به خاطر اهانت هوادارانش نسبت به تیم 

مقابل مبلغ ۱۰ میلیون ریال جریمه شد.

خروجی نشست تاج و سرمربی تیم ملی در فدراسیون فوتبال

کارلــوس  کــی روش، ســرمربی 
تیم ملی پس از مرخصی نســبتا 
طولانــی 2 روز پیــش به تهران بازگشــت و روز 
گذشــته هم نشســتی با مســئولان فدراسیون 
فوتبال داشــت.    کی روش که حالا دیگر خیالش از 
صعود تیم ملی ایران به  جام جهانی راحت شــده، 
به دنبــال برنامه ریزی برای حضور قدرتمندانه در 
روسیه است و روز گذشته  در ساختمان فدراسیون 
فوتبال نشســتی را با مهدی تاج پیرامون شرایط 
اخیــر فوتبال ایران و همچنین برنامه های آتی در 
راه آماده ســازی تیم ملی برای بازی حســاس با 
کره جنوبی و ســوریه در 2 هفته پایانی مقدماتی 
 جام جهانی برگزار کرد.  البته قرار بود این نشست 
در بدو ورود  کی روش به تهران برگزار شــود اما با 
توجه به ســفر رئیس فدراسیون فوتبال به تبریز 
نشست دو طرف با 2۴ ســاعت تاخیر برگزار شد.  
هرچنــد قبلا هم گفته شــده بود  کــی روش به 
محض بازگشت به تهران جلسه ای را با تاج درباره 
برنامه های تیم ملی برگزار خواهد کرد اما اتفاقاتی 
که در چند روز اخیر رخ داد باعث شد موضوعات 
جلسه متنوع شود از جمله آینده مسعود شجاعی 
و احســان حاج صفی، 2 بازیکــن تیم ملی که به  
اجبار باشگاه یونانی مقابل تیم مکابی رژیم اشغالگر 
قدس قرار گرفتند و این اقدام آن ها با انتقاد شدید 
مســئولان ورزش مواجه و حتی تهدید به اخراج 
از تیم ملی شــدند.  بر اساس شــنیده ها  کی روش 
در جلســه اش با تاج بر در اختیار داشــتن همه 
 ملی پوشــان از جمله حاج صفی و شجاعی تاکید 

کرده و به تاج گفته  به آن ها مثل سایر  ملی پوشان 
نیــاز دارد و باید در ادامه مســابقات تیم ملی در 
انتخابی و آماده سازی در اردو باشند.  با توجه به این 
موضع  کی روش و پاســخی که فدراسیون فوتبال 
در جواب استعلام و پرسش فیفا درباره محرومیت 
احتمالــی آن ها داده و هرگونه محرومیت آن ها را 
رد کرده بود، به نظر می رسد حاج صفی و شجاعی 
در اردوی آتی تیــم ملی برای بازی با کر ه جنوبی 
حضور داشته باشــند.  موضوع دیگر جلسه ظاهرا 
ادامه همکاری  کی روش با فدراسیون فوتبال ایران 
تا سال 2۰۱9 و مسابقات جام ملت های آسیا بوده 
که یک سال پس از  جام جهانی 2۰۱8 در امارات 
برگزار می شود.  گویا  کی روش موافقت ضمنی خود 
را با ادامه همکاری اعلام کرده اما قرار شده جلسه 

دیگری درباره این موضوع برگزار شود و فدراسیون 
شــرایط و الزاماتش را به مرد پرتغالی بگوید و در 
صورت توافق قرارداد او به مدت یک سال تمدید 
می شــود و او دومین تجربه اش را در جام ملت ها 

روی نیمکت ایران خواهد داشت.  
 کی روش: عملکرد کره جنوبی را تحت نظر 

داریم
کی روش پس از جلســه اش با مسئولان فدراسیون 
فوتبال در جمع خبرنگاران پاســخ گوی ســوالات 
آن ها بود.  ســرمربی تیم ملی ابتدا گفت: »همه چیز 
به صورت نرم و پیوســته جلو می رود و بازیکنان را 
از نزدیک بررســی و آنالیز می کنیم.  سعی می کنیم 
عملکرد کره جنوبی را به صورت ریز بررسی کنیم، 
چرا که مربی آن ها عوض شــده و مطمئنا ایده ها و 

طرز نگرش متفاوتی نســبت به ما خواهند داشت 
و پیاده خواهند کرد. « ســرمربی پرتغالی تیم ملی 
درباره انتخاب نفــرات جدید برای اردوی تیم ملی 
فوتبال گفت: »همیشــه این امکان وجود دارد ولی 
بایــد این را در نظر گرفت که اکثر شــاکله تیم ما 
هفته های زیادی کنار هــم بودند و در تمرین های 
زیادی با هم کار کردند.  باید تصمیماتی بگیریم که 
تداوم داشته باشد.  ســعی می کنیم شرایط روتین 
تیم ملی را حفظ  و از بازیکنانی اســتفاده کنیم که 
تجربه بین المللی دارند.« او در پاســخ به این سوال 
که چه برنامه ای برای حفظ آمادگی تیم ملی مقابل 
کره جنوبــی دارد و این که چه تعداد بازیکن از ابتدا 
در اردوی تیم ملی حضور خواهند داشت و لژیونرها 
چه زمانی در کره جنوبی به این تیم ملحق می شوند، 
گفت: »از دید من منطقی نیست که بازیکنان لژیونر 
را از کشــورهای خارجی به ایران بیاوریم و سپس 
راهی کره جنوبی شــویم.  آن ها مستقیما راهی کره 
می شوند و آن جا به ما ملحق خواهند شد.  « سرمربی 
تیم ملی در پاسخ به این سوال که آیا بازی تدارکاتی 
جدیدی علاوه بر دیدار با روسیه نهایی شده، گفت: 
»همان طور که می دانید بازی با روسیه نهایی شده 
است.  روی گزینه دوم کار می کنیم و برای فروردین 
ســال آینده مذاکراتی داشته ایم تا این بازی نهایی 
شــود.« او در پاسخ به این ســوال که آیا مذاکراتی 
برای انجام بازی دوستانه با تیم ملی لهستان داشته 
که گفته می شــود آلمانی ها مانــع از برگزاری این 
بازی در کشورشان شده اند؟ اظهار کرد: »این بحث 

هیچ وقت مطرح نبوده است. «

مربی سابق اوساسونا برای مذاکره نهایی با مدیران خونه به خونه بابل امروز به ایران 
می آید. قاسم حسن زاده، مالک باشگاه خونه به خونه بابل در خصوص انتخاب جواد 
نکونام به عنوان ســرمربی و مذاکره با مربی اسپانیایی اظهار داشت: »ما 2 گزینه 
داشتیم از ایران و هلند که در نهایت با جواد نکونام به توافق نهایی رسیدیم، جواد 
نکونام افتخارات بســیاری در ایران و اروپا به     دســت آورده  و خوشحال هستم که 

استارت کار نکونام در عرصه مربی گری با ما خورده است.« وی در ادامه در خصوص مذاکره با دستیار اسپانیایی 
برای تقویت نیمکت خونه  به  خونه گفت: »او مربی سابق نکونام در اوساسونا بوده، صحبت های نهایی انجام شده 

است. با مشورتی که با نکونام صورت گرفته، این مربی امروز برای مذاکرات نهایی به ایران می آید. «

دستیاراسپانیایینکونامامروزبهایرانمیآید

لئونــاردو پاد وانی فصل گذشــته یکی از مهره هــای تاثیر گذار خط دفاعی 
استقلال بود و در بیشــتر بازی های این تیم به میدان رفت اما این بازیکن 
در اردوی ارمنستان آســیب دید تا به نوعی 3 هفته اول را از دست بدهد. 
حالا پادوانی یک هفته ای است که شرایط خوبی پیدا کرده و می تواند برای 
تیمش به میدان برود اما عملکرد خوب مجید حسینی و این که استقلال از 

3 هفته ابتدایی تنها یک گل از روی نقطه پنالتی دریافت کرده، باعث شد تا منصوریان باز هم تصمیم 
به استفاده از زوج حسینی و پژمان در خط دفاع بگیرد. به این ترتیب پاد وانی با یک مصدومیت جایگاه 

ثابت خود در استقلال را از دست داده و باید منتظر فرصت برای بازگشت به ترکیب اصلی باشد. 

ستارهفصلگذشتهاستقلالهمچنانپشتخط

دلیل اصرار عراقی ها به حضور 
استقلال در کربلا چیست؟

عراقی ها درحالی به دنبال حضور اســتقلال در کشــور خودشان 
هســتند که مســئولان تیم ایرانی از این مسئله بی اطلاع هستند. 
3 روز اســت که رســانه های عراقی خبر از حضور باشگاه استقلال 
در کربــلا و برگزاری یک بازی تدارکاتــی میان آبی های پایتخت 
و یک تیم عراقی می دهند؛ ادعایی که مســئولان اســتقلال آن را 
تکذیب می کنند.  رســانه های عراقی مدعی شده اند که قرار است 
میان تیم هــای ملی ایران و عراق هم یک بازی دوســتانه برگزار 
شود. پیگیری های ایسنا نشان می دهد که حداقل باشگاه استقلال 
به دنبال برگزاری بازی در عراق نیست و این عراقی ها هستند که 
تمایل زیادی دارند تا با یک تیم بزرگ ایرانی در عراق بازی کنند.    
 دلیلش هم این است که باشگاه های عراقی به لیگ قهرمانان آسیا 
راه پیدا کرده اند و می خواهند با دعوت از باشــگاهی مثل استقلال 
و انجــام بازی تدارکاتی با این تیم، نشــان دهند که می توانند در 
امنیــت کامل، بازی هــای خود را در عراق میزبانــی کنند و مانع 

برگزاری بازی های خود در کشور ثالث شوند.

 شکایت مهدی رحمتی از صادقی
به کمیته اخلاق!

هرچند دیروز عنوان شــد مدافع پیــکان فقط به دلیل درگیری 
با فرزاد حاتمی بــه کمیته اخلاق رفته  اما ظاهرا دلیل حضور او 
چیز دیگری هم بوده اســت.  ماجرای حضور امیرحسین صادقی 
در کمیته اخلاق به خاطر شــکایتی است که مهدی رحمتی از او 
کرده .  صادقی چندی پیش در گفت وگویی ویدیویی اتهام هایی به 
مهدی رحمتی زد که کاپیتان اســتقلال برای اعاده حیثیت از او 
به کمیته اخلاق شکایت کرد تا مدافع سابق استقلال مدارکش را 
برای حرف هایی که در مورد رحمتی زده، ارائه کند. امیرحسین 
صادقــی دیروز  بــرای ارائه توضیحاتی در مورد شــکایتی که از 
او شــده  در کمیته اخلاق حاضر شــد تا موضوع شکایت مهدی 
رحمتی رسما به جریان بیفتد. امیرحسین صادقی بعد از جدایی 
از اســتقلال در چند مصاحبه به صورت مستقیم و غیر مستقیم  
اعــلام کرد  مهدی رحمتی اجازه نــداده او با پیراهن این تیم از 
فوتبال خداحافظی کند که ظاهرا در نهایت این صحبت ها باعث 

شکایت کاپیتان فعلی آبی ها از او شده است.  

بشار با شماره 5 در لیگ، 55 در آسیا
بشــار رسن روز یک شنبه وارد تهران شــد. این در حالی بود که 
هماهنگی هــای مختلف برای انجام امــور مربوط به این بازیکن 
در ســازمان لیگ و همچنین به منظور حضور در لیگ قهرمانان 
آسیا از قبل انجام شده بود. بشار رسن در بدو ورود به ایران برای 
تست پزشکی اعزام شــد.  صبح دیروز نیز پس از دریافت مجوز 
پزشکی این بازیکن، نسبت به ثبت قرارداد وی در هیئت فوتبال، 
ارسال درخواســت  ITC از طریق سیستم   TMS  و همچنین 
درخواست مجوز بازی وی در لیگ برتر اقدام شد. با پیگیری های 
باشگاه پرسپولیس و همکاری نزدیک بخش بین الملل فدراسیون 
فوتبال ایران، ITC  این بازیکن دیروز دریافت شد. به این ترتیب 
بــا توجه به تکمیل مدارک این بازیکــن در موعد مقرر، ثبت نام 
وی جهت حضور در لیگ قهرمانان آسیا صورت می گیرد.  گفتنی 
اســت؛ بشار رســن در رقابت های  لیگ برتر شــماره ۵ را به تن 
می کند.  با توجه به این که این شــماره در رقابت های  حال حاضر 
لیگ قهرمانان آسیا توسط حامد آقایی مورد استفاده قرار گرفته 

بود، شماره ۵۵ برای رسن پیشنهاد شد.

گلدان معناگرا، هدیه کی روش به 
ساکت!

سرمربی پرتغالی تیم ملی پس از حضور در تهران به 
سراغ دبیرکل فدراسیون فوتبال رفت و ساعتی را به 
گفت وگو با محمدرضا ساکت گذراند.  در این نشست، 
کارلوس کی روش، با تبریک انتخاب محمدرضا ساکت 
به عنوان سرپرســت دبیرکلی فدراسیون فوتبال، به 
وی یک گلدان بونســای هدیه کــرد و گفت: »همه 
ما بــرای موفقیت تــلاش می کنیم و ســعی داریم 
بهترین ها را برای فدراســیون فوتبال و تیم های ملی 
رقم بزنیم.  هدف من از اهدای بونسای، توجه به نماد 
رشد، پیشــرفت و بالندگی است.«  سرمربی تیم ملی 
خاطرنشــان کرد: »تاثیرات حضور شــما در سازمان 
تیم های ملی در ماه های اخیر روشن است و اتفاقات 
مثبتی کــه در مرکز تیم های ملی هم رخ داده، موید 
این زحمات و پرکاری اســت.« سرپرســت دبیرکلی 
فدراسیون فوتبال هم ضمن تشکر از حضور کی روش، 
اظهار امیدواری کرد که روند آماده ســازی تیم ملی 
فوتبال به بهترین شکل و با قدرت در ماه های منتهی 

به جام جهانی روسیه 2۰۱8 طی شود.  

 بیرانوند  13  کلین شیت 
 در 18 بازی

هرچند مدافعان شایسته ای در پرسپولیس و تیم ملی 
مقابل علیرضا بیرانوند  قرار دارند اما عملکرد او هم از 

حیث فنی و هم از جهت آماری ، در سال 96 قابل 
قبول بوده است. بیرانوند در سال  96 برای پرسپولیس  

۱۴ بار و برای تیم ملی فوتبال ۴ بار به میدان رفته ، 
او برای پرسپولیس ۱۰ بار و برای تیم ملی 3 بار در این 

سال کلین شیت کرده است.  

 FIFA صادقی: محروم شوم به
شکایت می کنم

 2 درگیری  عجیب  خبر 
و  تراکتورسازی  بازیکن 
المپیک  هتل  در  پیکان 
آن  به  مربوط  حواشی  و 
اعلام  باعث  در نهایــت 
حکم محرومیت تا اطلاع 
ثانوی برای طرفین شده 
است.  امیرحســین صادقی اما خودش را در این 
موضوع بی گناه می داند و توضیحات جالبی در این 

رابطه برای ورزش 3 دارد. 
 در خصوص اتفاقاتی که در هتل المپیک رخ داد، 

توضیح بده!
من با چند نفر از بازیکنان تراکتورسازی رفاقت دیرینه 
دارم و در هتل المپیک مشغول خوش و بش با آن ها بودم 
و وقتی به انتهای میز رســیدم، با محمد نوری مشغول 
صحبت شدم که نزدیک میز آن آقا بود و برایش خیلی 

زور داشت که من با بازیکنان آن ها صحبت می کنم. 
 یعنی فقط به خاطر این موضوع با تو درگیر شد؟

ظاهرا  کینه ای از من در دل او وجود داشــت و خودش 
هم گفت که منتظر بوده تا یک جا این موضوع را سر من 
خالی کند. او با ضرب و شــتم و پرت کردن وســیله به 
سمت من عصبانیتش را خالی کرد.  من اصلا  رو در روی 
او نبودم و  ناغافل به من حمله ور شد. حاضران در صحنه 
شــاهد این موضوع بودند که می توانید از آن ها ســوال 

کنید. 
 یعنی تو اصلا مقصر نبودی؟

همه کســانی که با مــن برخورد داشــتند اخلاق مرا 
می دانند، شاید در زمین بازیکن جدی و خشنی به نظر 
بیایم ولی بیرون زمین شخصیت متفاوتی دارم و در طول 
این سال ها هیچ حاشیه و درگیری از من دیده نشده  و 
در این مورد هم درگیری وجود نداشت و آن آقا به من 
حمله ور شد و من فقط مورد ضرب و شتم قرار گرفتم  و 
در درگیری حضور نداشتم.  من نه اهل درگیری هستم و 
نه جنگ و همان طور که گفتم داخل زمین شاید از هیچ 
چیز کوتاه نیایم اما بیرون زمین همه چیز متفاوت است.  
 گفته می شود حاتمی با چاقو به تو حمله کرده، 

درست است؟
نه، این طور هــم که می گویند، نبود.  چاقــو نه، از این 
کاردهای کند داخل رســتوران ها و البته نامردی او این 
بود که از پشــت حمله کرد و من اصلا متوجه نشــدم  
چه شد و بعد از ضربه اش گیج شدم.  من رعایت حرمت 
فوتبال و شــرایط تراکتورســازی را کردم، وگرنه قصد 
داشتم همان جا به ۱۱۰  زنگ بزنم تا او را بازداشت کنند. 
 مسئولان باشگاه آن ها هم همه چیز را می دانند و پیش 
من آمدند و گفتند بزرگ تری کن و اجازه نده شرایط از 
این بدتر شــود و آقای جلالی هم با من صحبت کرد تا 

کار بالا نگیرد. 
 در مورد حکم محرومیت ات چه صحبتی داری؟

حکم محرومیتی برای من نیامده و اعلام کرده اند موقتا  
نمی توانیم بازی کنیم.  قرار است به زودی حکمم صادر 
شــود.  من به کمیته اخلاق رفتــم و همه چیز را آن جا 
توضیح دادم.  با عقل جــور در نمی آید هم من محروم 
شــوم و هم آن شــخص.  این که من هم چوب بخورم و 
هم ناسزا و بعدش محروم شوم، از آن حرف هاست.  اگر 
 AFC چنین حکمی صادر شود، شک نکنید شخصا به
و FIFA شــکایت می کنم و می گویم  هم مورد ضرب و 
شــتم قرار گرفته ام و هم محروم شده ام.  مطمئنا صدور 
چنین حکمی یعنی این که اگر شــما درگیر شــدید، 
خودتان هم ضرب و شــتم انجــام دهید چون بعدش 
جریمه آن گریبان هر دو طرف را می گیرد و این راهش 

نیست. 

فوتبال  تیم  ایوانکوویچ، ســرمربی   برانکو 
پرســپولیس در آســتانه بازی امروز این 
تیم مقابل  ســیاه جامگان مشــهد درباره 
بار دیگر  پیرامون تیمش  شرایط  و حواشی 
گفت وگویی انجام داد که در  پی می خوانید. 

 بازی با  سیاه جامگان را چطور می بینید؟
 هیــچ بــازی آســانی در پیــش نداریم.  دیــدار با 
 ســیاه جامگان در آستانه دیدار با الاهلی خواهد بود. 
 طبیعی است  سیاه جامگان که شروع خوبی داشته و 
تنها مقابل فولاد باخته، به دنبال اشــتباهات ما  در 
این بازی خواهد بود.  به بازیکنانم افتخار می کنم که 
با حداکثر تمرکز و انگیزه وارد میدان می شــوند.  به 

همین جهت به نتایجی که می خواهیم می رسیم. 
 فکر می کنید آن ها دفاعی وارد زمین شوند؟

آن هــا فکر می کنند ما به الاهلــی فکر می کنیم اما 
بازیکنانــم بدون شــک آن ها را دســت کم نخواهند 
گرفت و مثل همه بازی ها به میدان می رویم.  نتیجه 
این بازی هم نامعلوم است. اخیرا صحبت  هایی شده  

که می گویند پرســپولیس راحت می برد و از پیش 
برنده اســت،  اما هیچ کس نمی گوید چقدر زحمت 
کشیدیم و تمرینات  آماده سازی سختی را پشت  سر 
گذاشــتیم تا این نتایج را کسب کنیم.  این شرایط 
برای  سیاه جامگان هم وجود دارد.  آن ها علی عسگر را 
جذب کردند که فکر می کنم خطرناک ترین بازیکن 

این تیم است. 
 نگران اعتماد به نفــس کاذب بازیکنانتان 

نیستید؟
بــا حداکثر توان وارد زمین می شــویم.  می خواهیم 
بهتریــن باشــیم و رضایت هوادارانمــان را افزایش 
دهیــم.  رقابت در تیــم باعث می شــود ضعف های 
این چنینی به حداقل برســد.  باز دوست دارم تکرار 
کنم زمانی که ۱3 بازیکن داشــتیم هم هیچ خللی 

نداشتیم. 
 امیــدوار به تکرار قهرمانــی در لیگ برتر 

هستید؟
کار ســاده ای نداریم.  اتفاقات غیر مترقبه ای در پیش 
خواهیم داشــت.  انتظــار دارم بازیکنانــم از انجام 

بازی لذت ببرند و هوادارانمان را خوشــحال کنند. 
 مهم ترین موضوع سلامتی آن هاست و این که تلاش 

می کنند به    ۱۱ نفر اصلی برسند.  
 فکر می کنید در این بازی هم اسیر حاشیه 

شوید؟
در هیچ یک از بازی ها حاشیه نداشتیم، منظورتان را 

متوجه نمی شوم. 
 پاس ندادن به منشا و...  

در مورد منشــا باید بگویم این موضــوع واقعا کجا 
ثبت شــده که کســی نمی خواهد به او پاس بدهد.  
قبــلا هم گفتم کــه در بازی قبلــی در دقیقه 92، 
مسلمان تصمیم گرفت به فرشاد پاس بدهد.  به نظر 
من هم شرایط فرشــاد بهتر بود و او تصمیم گرفت 
به منشــا پاس ندهد.  این موضوع در فشار بازی در 
دقیقــه 92 رخ داد.  این موضوعات که کســی به او 
پاس نمی دهد، اصلا درســت نیست.  طبیعی است 
بازیکنــان جدیدمان باید فازی را بگذرانند تا با تیم، 
تطبیق پیدا  و خواســته هایمان را ایفا کنند.  فلسفه 

پرسپولیس با تمام تیم ها متفاوت است. 

 به مدل موهایش هم که گیر داده اند... 
درباره فرم مدل موی منشا هم باید بگویم تا زمانی  
که پیکان بود، کســی نمی گفت این چه مدلی است 
که گذاشــته  و این موضوع مسایل شخصی هر کسی 
اســت.   یک نفر بگوید موهای من خوب است یا نه؟ 

)باخنده(
 خیلی شفاف درباره غیبت کمال کامیابی نیا 

صحبت می کنید.
او از وضعیت خودش ناراضی اســت.  به ایشــان 2۴ 
ســاعت فرصت دادیم که فکر کند.  فقط می دانم که 
از وضعیتش در تیم راضی نیســت.  امروز سید جلال 

رهبر و کاپیتان تیم خواهد بود. 
 مشکل او فنی است یا بر سر مسایل مالی با 

باشگاه است؟
او از شــرایط خودش در تیم ناراضی است.  به خاطر 
این که دوران نقاهتش را به تازگی پشت سر گذاشته 
است.  من به او فرصت دادم که این کار را انجام دهد 
و فکر کند.  این که اگر کمال  به   خاطر چنین مسایلی 

بخواهد برود، طبیعی نیست. 

یک رسانه  یونانی از انتقال ملی پوش ایرانی تیم المپیاکوس به پانیونیوس پس از بازی لیگ قهرمانان 
اروپا خبر داد. به نقل از سایت SDNA یونان، باشگاه پانیونیوس آتن آماده بازگشت کریم انصاری فرد 
جهت تقویت خط حمله این تیم اســت. این مهاجم در ردیف اول فهرســت بازیکنان مورد نظر تیم 
پانیونیوس است. مهاجمی که در ترکیب موردنظر بسنیک هاسی، سرمربی آلبانیایی المپیاکوس قرار 
ندارد. این رســانه ورزشی یونان سپس مدعی شــد که کریم انصاری فرد پس از بازی لیگ قهرمانان 
اروپا برابر ریجکا کرواسی با ترک المپیاکوس راهی تیم پانیونیوس خواهد شد.  ملی پوش ایرانی پس از 
یک و نیم فصل بازی در تیم پانیونیوس در نیم فصل دوم فصل گذشته سوپر لیگ یونان با عقد قرارداد 
۵. 2 ساله ای به المپیاکوس پیوست.  انتقال احتمالی انصاری فرد به تیم المپیاکوس قرضی خواهد بود. 

سرمربی سابق تیم فوتبال جوانان ایران به احتمال فراوان بار دیگر هدایت این تیم را برای حضور در 
رقابت های  انتخابی قهرمانی آسیا بر عهده می گیرد. تیم جوانان ایران بعد از شکست طلسم  ۱6 ساله 
توانســت تحت هدایت امیرحســین پیروانی به جام جهانی 2۰۱7 کره جنوبی صعود کند و در این 
مســابقات با کسب یک پیروزی مقابل کاستاریکا و قبول 2 شکســت مقابل پرتغال و زامبیا حذف 
شود. بعد از اتمام مســابقات جوانان در جام جهانی امیر حسین پیروانی به عنوان سرمربی تیم امید 
انتخاب شــد. مشکلاتی که این تیم در  راستای آماده سازی داشــت، در نهایت منجر به عدم کسب 
نتیجه در رقابت های انتخابی قهرمانی زیر 23 ســال آسیا شــد تا تیم امید ایران حدود یک سالی 

بدون فعالیت باقی بماند. 

پیروانیدریکقدمیسرمربیگریتیمملیجوانان؟!انصاریفردپسازبازیلیگقهرمانانپانیونیوسیمیشود

علیرضا منصوریان، سرمربی استقلال تهران پس 
از پیروزی تیمش در دیدار با تراکتورسازی تبریز 
حرف از یــک تغییر اساســی زد.  این که خیلی 
دوســت دارد خط دفاعی آبی پوشان پایتخت را 
3 نفره بچیند تا با تغییرات اساســی در ســبک 
بازی تیمش، آن ها را طوری آماده بازی کند که 
بتوانند به خوبی دفــاع کنند و میل به حمله را 
با توجه به مهره هــای هجومی و نفوذی خود به 
حداکثر برساند. منصوریان خیلی خوب می داند 
با بازگشت فرشــید باقری و اضافه شدن فرشید 
اســماعیلی و امید ابراهیمی ابزار لازم برای این 
کار را در اختیــار دارد. مخصوصا وقتی می بیند 

حفره های استقلال در دفاع، مربوط به کناره های 
زمین اســت.   کادر فنی اســتقلال تهران برنامه 
ویژه ای بــرای حذف هافبک های کناری دارد اما 
خیلــی خوب می داند برای تحقق این امر نیاز به 
زمان دارد.  آن هم در شرایطی که آن ها چاره ای 
به جز حضور در کورس قهرمانی ندارند.    در واقع 
منصوریان نمی خواهــد حتی یک امتیاز دیگر از 
دست بدهد تا به رقیب ســنتی اش پرسپولیس 
در صدر جدول برســد و بتواند در رقابت با این 
تیم بــه اوج بازگردند. اما منصوریان به فکر حل 
مشکل خط دفاعی تیمش هم هست.  وی کاملا 
به یقین رســیده  که باید ســبک بازی تیمش را 

در  کناره ها عــوض کند.  بهتریــن راه را نیز در 
فرمــول دفاع 3 نفــره می بیند. امیــد ابراهیمی 
می تواند کمر بند خط میانی اســتقلال تهران را 
به خوبی پوشــش دهد.  در واقع وی می تواند در 
دورنمای سرمربی اســتقلال برای انجام دفاع 3 
نفره، بیشترین کمک را به پژمان منتظری کند.  
بازیکنی که قرار است رهبر خط دفاعی استقلال 
در عمق دفاع باقــی بماند تا فاصله کم بین این 
2 بازیکــن مانع از فضاســازی برای هافبک های 
حریفان شود. همچنین حضور هم زمان مجتبی 
جباری به همراه سرور جبارف، اقدام بعدی کادر 
فنی اســتقلالی ها در اجرای دفاع 3 نفره است.  

آن ها خیلی خوب می تواننــد با ویژگی هایی که 
در بازیســازی دارنــد، مالکیت تــوپ را به نفع 
اســتقلالی ها کننــد. هدفی کــه منصوریان به 
دنبالش اســت.  چرا که می خواهد با الگوبرداری 
از فلســفه تیمی نظیر بارسلونا که مالکیت توپ 
یعنی افزایش شــانس به گل رسیدن، کارش را 
پیش ببرد. دیدگاهی که قرار اســت پس از بازی 
با سایپا به طور جدی در تمرینات استقلال تهران 
پیگیری شود.  سبکی نوین از استقلال تهران که 
اجرا کردنش از منصوریانی که ریســک کردن را 
دوست دارد، به بازار خواهد آمد تا آبی ها بازی رو 

به جلویی را به نمایش بگذارند. 

خیلیدور،خیلینزدیک رویای دفاع 3 نفره منصوریان برای استقلال 

مرتضویان

کمال گفت ناراضی ام و نمی توانم بازی کنم

برانکو: هیچ تیمی را سـاده نمی گیریـم


